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Статус юридичної особи В стані припинення

Код ЄДРПОУ 38602089

Дата реєстрації 05.04.2013 (5 років)

Відомості про органи управління юридичної
особи

Контактна інформація 40035, Сумська обл., місто Суми, ПРОСПЕКТ МИХАЙЛО ЛУШПИ,
будинок 57, квартира 43 

Уповноважені особи БЕСПАЛОВ МИКОЛА ВАЛЕРІЙОВИЧ - керівник з 10.03.2015 
БЕСПАЛОВ МИКОЛА ВАЛЕРІЙОВИЧ - голова комісії з припинення або
ліквідатор 

Види діяльності 02.20 Лісозаготівлі 
16.10 Лісопильне та стругальне виробництво (основний) 
16.23 Виробництво інших дерев'яних будівельних конструкцій і
столярних виробів 
46.73 Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами та
санітарно-технічним обладнанням 
49.41 Вантажний автомобільний транспорт 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи НАЗАРЕНКО ВАЛЕНТИНА ПЕТРІВНА 100,0000% 
Адреса засновника: 40035, Сумська обл., місто Суми, Зарічний район,
ПРОСПЕКТ МИХАЙЛА ЛУШПИ, будинок 57, квартира 43 
Розмір внеску до статутного фонду: 5 000,00 грн 

Розмір статутного капіталу 5 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

05.04.2014

Місцезнаходження реєстраційної справи Виконавчий комітет Сумської міської ради

Досьє Актуально на 16.04.2018, 12:26:21
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 08.04.2013 

ДПI У М.СУМАХ ГУ ДФС У СУМСЬКIЙ ОБЛАСТI 
Ідентифікаційний код органу: 39563287 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 08.04.2013 
Номер взяття на облік: 18191362484 

ДПI У М.СУМАХ ГУ ДФС У СУМСЬКIЙ ОБЛАСТI 
Ідентифікаційний код органу: 39563287 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 08.04.2013 
Номер взяття на облік: 18270811353 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

18270811353

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

66

Дані про перебування юридичної особи в
процесі припинення

03.08.2015 - в стані припинення 

Відомості про строк, визначений
засновниками (учасниками) юридичної
особи, судом або органом, що прийняв
рішення про припинення юридичної особи,
для заявлення кредиторами своїх вимог

10.10.2015

2015 р. Активи до 10000 грн.

2015 р. Зобов'язання до 10000 грн.

2015 р. Виручка до 10000 грн.

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Фінансові показники

Ліцензії Актуально на 15.04.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 16.04.2018, 08:49:00
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Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

386020818190

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 19.08.2015

Причина анулювання лiквiдацiя за власним бажанням

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА IНIЦIАТИВОЮ ПЛАТНИКА

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.04.2018 
Перебуває на обліку в контролюючому органі як такий, що
припиняється

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 11.04.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Судових документів не знайдено

Всього 3

03.08.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЙНЯТТЯ ЗАСНОВНИКАМИ (УЧАСНИКАМИ)
АБО УПОВНОВАЖЕНИМ НИМИ ОРГАНОМ РІШЕННЯ ЩОДО
ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

03.08.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД КОМІСІЇ З ПРИПИНЕННЯ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ (КОМІСІЇ З РЕОРГАНІЗАЦІЇ, ЛІКВІДАЦІЙНОЇ КОМІСІЇ)
ТА ЇЇ ГОЛОВУ АБО ПРИЗНАЧЕННЯ ЛІКВІДАТОРА

05.04.2013 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

04.07.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУМИПРОМЛІС" 
(ТОВ "СУМИПРОМЛІС") 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

04.07.2016
Актуально на

40035, Сумська обл., місто Суми, Зарічний район, ПРОСПЕКТ МИХАЙЛО
ЛУШПИ, будинок 57, квартира 43 

04.08.2015
Дані перевіряються

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ/М.СУМИ СУМИ ЗАРІЧНИЙ ПРОСП.ЛУШПИ БУД.57
КВ.43 

Судова практика Актуально на 16.04.2018, 12:26:22

Офіційні повідомлення Актуально на 15.04.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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08.04.2013
Дані перевіряються

Сумська обл., М.Суми, просп. Лушпи, буд.57, кв.43 

Контактна інформація (всього 2 зміни)

Керівники (всього 1 зміна) За 5 років 0 місяців 8 днів наявної звітності змінилися 1 керівник
у середньому кожні 5 років 0 місяців 8 днів

04.08.2015
Дані перевіряються

БЕСПАЛОВ МИКОЛА ВАЛЕРІЙОВИЧ

08.04.2013
Дані перевіряються

Назаренко Дмитро Юрійович

Види діяльності

04.07.2016
Актуально на

16.10 - Лісопильне та стругальне виробництво

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

02.08.2016
Актуально на

НАЗАРЕНКО ВАЛЕНТИНА ПЕТРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

04.08.2015
Дані перевіряються

НАЗАРЕНКО ДМИТРО ЮРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 грн.
НАЗАРЕНКО ВАЛЕНТИНА ПЕТРІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)

02.08.2016
Актуально на

5 000 грн.

04.08.2015
Дані перевіряються

10 000 грн.
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